ECTN 8477
H72322u | 05/2026 Sous réserve de modifications
Informations additionelles
Fiche technique	 www.trafag.com/H72322
Mode d’emploi	 www.trafag.com/H73324
Accessoires	 www.trafag.com/H72258
Vidéo	 https://youtu.be/zCeeiZlSNnQ

ECTN 8477
www.trafag.com4 / 10H72322u | 05/2026
Calibration inversée : Pour les plages de mesure sous 0 bar, avec les signaux 4 ... 20 mA (code 19), 1 ... 6 VDC (code 16) et 0 ... 10 VDC
(code 17), il est également possible d’effectuer une calibration inversée. Le signal de point zéro est à 0 bar, le signal du point final est
à -1 bar. Autres configurations sur demande.
Plages de mesure du vide : Les plages de mesure inférieures à 0 bar (par ex. -1 bar … 0 bar)
sont disponibles en tant que plages de pression spéciales.
Produit No. Codification Plage de pres-
sion [bar]
Surpression
max. [bar]
Alimentation
[VDC]
Signal de sortie
ECTN1.0A 8477 71 5917 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 1 2 9 ... 30 4 ... 20 mA
ECTN2.5A 8477 75 5917 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 2.5 5 9 ... 30 4 ... 20 mA
ECTN4.0A 8477 76 5917 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 4 8 9 ... 30 4 ... 20 mA
ECTN6.0A 8477 77 5917 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 6 12 9 ... 30 4 ... 20 mA
ECTN10.0A 8477 78 5917 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 10 20 9 ... 30 4 ... 20 mA
ECTN16.0A 8477 79 5917 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 16 32 9 ... 30 4 ... 20 mA
ECTN25.0A 8477 80 5917 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 25 50 9 ... 30 4 ... 20 mA
ECTN40.0A 8477 81 5917 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 40 80 9 ... 30 4 ... 20 mA
​​
Produits standard (délai de livraison extra court)
​ ​ Amortissement Joint
Code Raccord de pression Ø 0.4 mm
(Code 44)
Ø 1.0 mm
(Code 40)
FKM
(Code 61)
EPDM
(Code 63)
10 G1/4” femelle ​ ​ ​ ​
17 G1/4” mâle    
21 G1/2” mâle DIN 3852-A    
41 G1/2” mâle DIN 3852-E    
30 1/4” NPT mâle   ​ ​
42 7/16”-20UNF-2A mâle, SAE J1926-3 (Light Duty)    ​
19 R1/4” mâle, DIN 3858   ​ ​
52 G3/4” membrane frontale ​ ​  
Matrice de compatibilité connecteur de pression et accessoires
ECTN 8477
www.trafag.com5 / 10H72322u | 05/2026
1) Pression minimale = Point zéro le plus bas, début de la plage de mesure (relative)
2) Pression maximale = Pression la plus élevée, à la fin de la plage de mesure (relative)
Pression min.
[bar] 1)
Pression max.
[bar] 2)
Écart min.
[bar]
Écart max.
[bar]
Surpression
[bar]
Précision Code
-0.4 0.6 ≥ 0.1 < 0.2 1.2 1.0 % 21
-0.4 0.6 ≥ 0.2 < 0.5 1.2 0.5 % 21
-1 1 ≥ 0.5 ≤ 1.2 2 0.3 % 21
-1 2 ≥ 1.2 < 2 3.2 0.3 % 22
-1 4 ≥ 2 ≤ 4.5 8 0.3 % 24
-1 6 > 4.5 ≤ 7 12 0.3 % 25
-1 10 > 7 ≤ 11 20 0.3 % 26
-1 16 > 11 ≤ 17 32 0.3 % 27
-1 25 > 17 ≤ 26 50 0.3 % 28
-1 40 > 26 ≤ 41 80 0.3 % 29
Plages de mesure spécifiques au client pour capteurs avec compensation de température
1) Pression minimale = Point zéro le plus bas, début de la plage de mesure (relative)